
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAI 
PRAÇA SANTA CRUZ, 249 – CENTRO – FONE (44) 3243-1157 

CNPJ/MF. 76.282.649/0001-04 

São Jorge do Ivaí – Estado do Paraná 

CEP 87190-000 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2018 

CREDENCIAMENTO Nº 02/2018 

Na edição nº 3027, página 10, do Jornal O Regional, no dia 05 de dezembro de 2018, na 

Publicação do Aviso de Licitação – Inexigibilidade de Licitação nº 15/2018. 

Onde se lê: Os credenciamentos deverão ser protocolados no Departamento de Licitações 

a partir das 09:00 do dia 10 de dezembro de 2018 até o dia 30 de junho de 2018. 

Leia-se: Os credenciamentos deverão ser protocolados no Departamento de Licitações a 

partir das 09:00 do dia 10 de dezembro de 2018 até o dia 30 de junho de 2019. 

Onde se lê: São Jorge do Ivaí-Pr., 04 de novembro de 2018. 

Leia-se; São Jorge do Ivaí-Pr., 04 de dezembro de 2018. 

 

São Jorge do Ivaí-Pr., 05 de dezembro de 2018. 

 

Mariana Vansan Camillo 

Presidente da C.P.L. 


